

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **2/108**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01192290516**
Codice fiscale: **01192290516**
Denominazione: **EUROCARD SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ISACCO NEWTON N.18**
CAP: **52100**
Comune: **AREZZO**
Provincia: **AR**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AR**
Numero di iscrizione: **89407**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0575/984538**
E-mail: **info@eurocartsr.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI N.24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-07-10** (10 Luglio 2018)
Numero documento: **2/108**
Importo totale documento: **1036.89**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ODA438076**
Data ordine di acquisto: **2018-07-05** (05 Luglio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC5243D056**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **RIFERIMENTO DDT 177479 DEL 6.7.18**
Valore: **NO DECURTAZIONI PAGAMENTO GRAZIE**
Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQUIDO 500ML TALCO 77759**
Quantità: **84.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.890000**
Valore totale: **158.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **8000957097001**
Descrizione bene/servizio: **PANNO MICROFIBRA 40X40 VETRI 79649**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.810000**
Valore totale: **18.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **8004393003961**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA GEL IGIENIZZ.1500ML 76401**
Quantità: **12.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.420000**
Valore totale: **29.04**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**

Descrizione bene/servizio: **SMAC PAVIMENTI 1LT 57823**
Quantità: **12.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.560000**
Valore totale: **30.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **8000957006553**
Descrizione bene/servizio: **SPOLVERINO MICROFIBRA+3 RIC. 74081**
Quantità: **7.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.830000**
Valore totale: **19.81**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **3134375347112**
Descrizione bene/servizio: **PANNO MAGICO 2PZ 38X38 LOGEX 79647**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.190000**
Valore totale: **31.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**
Descrizione bene/servizio: **AMBIPUR 300ML FIORI DELICATI 70997**
Quantità: **12.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.190000**
Valore totale: **38.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **8032937571041**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA 3LT ALCA 74155**
Quantità: **12.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.510000**
Valore totale: **42.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**
Descrizione bene/servizio: **CIF GEL C/CANDEGGINA 2LT 70894**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.610000**
Valore totale: **56.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **8033433774608**
Descrizione bene/servizio: **PORTASCOPINO TERRA BASIC BIA 70969**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.860000**
Valore totale: **68.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**
Descrizione bene/servizio: **SECCHIO+STRIZZATORE MOCIO 57579**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.780000**
Valore totale: **15.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**
Descrizione bene/servizio: **SPUGNA BIUSO LOGEX 3PZ 45031**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.270000**
Valore totale: **22.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**
Descrizione bene/servizio: **SPUGNA ACCOPPIATA SCOTCH BRITE 67510**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.040000**
Valore totale: **10.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**
Descrizione bene/servizio: **PANNO PAVIMENTI 59X50 VILEDA 57570**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.210000**
Valore totale: **12.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**
Descrizione bene/servizio: **CESTINO SMALTIMENTO PILE 3LT 80528**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **22.690000**
Valore totale: **45.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **8024929424060**
Descrizione bene/servizio: **ASCIUGATUTTO 309 STRAPPI 67432**
Quantità: **30.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.054000**
Valore totale: **61.62**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**
Descrizione bene/servizio: **STROFINACCI PAVIMENTI 2PZ 76472**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.760000**
Valore totale: **27.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270007**
Descrizione bene/servizio: **VIAKAL ANTICALCARE 2LT 70991**
Quantità: **10.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.640000**
Valore totale: **76.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **8032680397530**
Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQUIDO 1LT NEXIGEN 67480**
Quantità: **24.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.530000**
Valore totale: **84.72**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **849.91**
Totale imposta: **186.98**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-09-10** (10 Settembre 2018)
Importo: **849.91**
Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE DI CORTONA**
Codice IBAN: **IT65C0549614100000010649408**
Codice ABI: **05496**
Codice CAB: **14100**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it